[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）

年　月　日

多賀城市赤ちゃんほっとステーション登録申請書

　多賀城市長　殿

申請者　住所
事業者名
代表者名
電話番号

　　多賀城市赤ちゃんほっとステーション事業実施要綱第５条第１項の規定により、登録事業者として下記のとおり申請します。
　　記
	１　事業所名

	２　所在地

	３　登録開始希望日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

４　提供設備
（複数申請可）
	□おむつ交換場所
【設置位置】

	□授乳場所
【設置位置】

	□調乳用温水提供設備
【提供位置】

	５　利用可能日時

	６　担当者氏名

	７　担当者連絡先
	電話　　　　　　　　　　ＦＡＸ
メールアドレス

備考
市長が必要と認めたときは、設置位置の配置図等参考になる資料を添付すること。また、必要に応じて現地調査を実施する場合がある。